2022年 3月 吉日

お客様各位

                         神奈川県綾瀬市深谷中 8-8-6

  株式会社ガステック 営業一部

価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，製品価格を下記の通り改定する運びとなりました。

弊社ガス検知管等は 2012 年以来 10 年間価格を据え置き、価格維持のため製造の合理化

やコストの削減などを最大限努めて参りましたが、使用するガラス製品および原材料であ

る各種試薬類や樹脂など相次ぐ値上げが実施されており、コストアップを吸収することが

大変厳しい状況に至りました。

誠に不本意ではございますが、今後ともより一層の品質向上に努力して参る所存でござ

いますので，何卒事情をご賢察賜り，ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

    添付の新価格をご参照下さい。

2．価格改定実施時期

2022年 4月 1日受注分より

以上

【検知管価格改定】

①新価格 （ただし下記②、③は価格据置きとします）

現行価格 新価格

¥2,000 ⇒ ¥2,200

¥2,300 ⇒ ¥2,500

¥2,700 ⇒ ¥2,900 パッシブドジチューブを除く

¥2,700 ⇒ ¥3,000 パッシブドジチューブ

¥3,000 ⇒ ¥3,200

②価格を据置く検知管

型式 現行価格（据置価格） 型式 現行価格（据置価格）

1LC ¥2,000 91TP ¥3,000

1LL ¥2,000 108 ¥2,300

2LC ¥2,000 122P ¥2,700

2LL ¥2,000 132LL ¥2,300

7LA ¥2,300 141L ¥2,300

12LL ¥2,700 163LL ¥2,700

28 ¥3,500 163TP ¥3,000

91PL ¥2,700 221C ¥9,000

③価格を据置く関連製品

 ・スモークテスタセット（500）、発煙管（501）

 ・捕集管全般（活性炭・シリカゲルチューブなど）

 ・ガス発生管全般（硫化水素発生管など）

 ・検知管の入ったセット品（ひ素測定セット・水銀測定セットなど）

【検知管以外の価格改定】

型式 製品名 現行定価 新価格

GV-100S 気体採取器セット（ハンディタイプ） ¥20,000 ¥23,000

GV-100LS 気体採取器セット（ショルダタイプ） ¥21,500 ¥24,500

GV-110S カウンタ付気体採取器セット ¥24,000 ¥27,000

351A-5 延長採取管（5ｍ） ¥7,500 ¥11,500

351A-10 延長採取管（10ｍ） ¥8,500 ¥12,500

351A-30 延長採取管（30ｍ） ¥23,000 ¥27,000

PD-1B パーミエーター 校正用ガス調整装置（1流路） ¥498,000 ¥590,000

PD-1B-2 パーミエーター 校正用ガス調整装置（2流路） ¥700,000 ¥840,000